Filippo Bottazzi, via Soccavo

%ﬁ'ﬁm@m%ﬁsﬁsmﬁ
ANNIIALE.

.

“ & APR 2013
COMUNE DI NAPOLI {PROG. n, 4 5 ——
MUNICIPALITA’ 9 ' Seliierifoad
Servizio Attivita Tecniche
ORDINANZA SINDACALE
N° Prot. P(}/,?m:fs/éc} ££/43 Napoh , 65/9 3/;3;;%?’;?

Oggetto: Divieto al traffico veicolare in via Bottazzi, nel tratto di strada compreso dall’incrocio di
via Pia, fino a via Epomeo.

IL SINDACO

- Vista la nota dei sigg. Maggi Lidia, Russo Christian, Russo Ivan, con la quale hanno chiesto
di poter effettuare la potatura di un albero, ubicato nella loro proprieta privata, sita in via
Filippo Bottazzi, 70, per il giorno 23/03/2013, dalle ore 08,00 aile ore 11,00,

- Vista la nota prot. PG/2013/178881 del 04/03/2013, a firma del dirigente ad interim del
servizio qualita dello spazio urbano, con la quale ¢ stato ricordato che per gli interventi di
manutenzione ordinaria dell’alberatura, non occorre nessuna forma di licenza, purché
eseguiti nei termini indicati dall’0.S. n® 1243/05.

- Preso atto che i proprietari hanno dichiarato che I’intervento di potatura ¢ da intendersi di
esclusiva natura di manutenzione ordinaria.

- Constatato che per motivi tecnici , la ditta incaricata non ha potuto effettuare ’intervento e
ha proposto la nuova data del 6 aprile 2013,

- Constatato che il rappresentante del SAT della TX Municipalita e la P.L.. Soccavo — Pianura,
per la tutela della pubblica e privata incolumita, hanno concordato di ritenere indispensabile,
la chiusura al traffico veicolare del tratto interessato ai lavori.

- Preso atto che la P.1. ha suggerito di differire ’inizio dei lavori alle ore 08,30
Letto il DL, n°® 285 del 30/04/2008 e le successive modificazioni ed integrazioni,

ORDINA
ISTITUIRE in via Bottazzi:

1. 1l divieto al transito veicolare , in via Filippo Bottazzi, nel tratto compreso tra via Pia e via
Epomeo, dalle ore 08,30 alle ore 12,00 e comunque fino a cessate esigenze, nel giorno
06/04/2013, con eccezione dei veicoli di soccorso, delle forze dell’ordine in emergenza, dei
residenti ¢ dei disabili.

2. Il doppio senso di circolazione in via Pia, dall’incrocio di via Bottazzi fino alla confluenza
con via Epomeo;

IL direttore Il Dirigente a iffterim del servizio
della IX Municipalita % Mobiljta postenibile

v arch,Brtino Pig/c/ir' l% dott. Pasquil¢ Del Gaudio

b (+39) 081 7952329

Piazza Giovanni XXTH n. 2 - 80126 Napoli - ltalia - tel, (+39) 081 7952341 - fi4




Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale ¢ autorizzato ad adottare
ogni altro provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina ¢ la
sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed eventualmente potra adottare tutti i necessari
accorgimenti qualora se ne presentasse I’opportunita. '
L’Assessore alle Infragprutture ¢ Mobilita

Piazza Giovanni XXTH n. 2 - 86126 Napoli - ltalia - tel. (+39) 081 7952341 - fax (+39) 081 7952329




Pag.n° . S

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. Z/é; del ?; hAPR 201

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il ___E & PR op13

IL FUNZIONAWESPONSAB&E
Pl




